
ZARZĄDZENIE NR 101/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 1 grudnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt. 2 uchwały  

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.663.958,70 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    -  27.410.561,70 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.560.569,70 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.262.408,17 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                            wz. BURMISTRZA 

                                                                                     /-/ mgr Katarzyna Łuczyńska 

                                                                                             Zastępca Burmistrza  



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 1 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 850,00573 274,11 580 124,11

80101 Szkoły podstawowe 6 850,00 116 446,74109 596,74

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 6 850,00 34 850,00

852 Pomoc społeczna 12 697,00968 760,87 981 457,87

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 099,00 100 269,0099 170,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 700,00 1 099,00 39 799,00

85216 Zasiłki stałe - 6 152,00 483 748,00489 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 489 900,00 - 6 152,00 483 748,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 750,00 27 250,009 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 500,00 17 750,00 27 250,00

855 Rodzina 63 623,007 399 675,00 7 463 298,00

85501 Świadczenie wychowawcze 63 623,00 4 086 623,004 023 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 013 000,00 63 623,00 4 076 623,00

28 580 788,70 28 663 958,7083 170,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 1 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 850,008 697 370,11 8 704 220,11

80101 Szkoły podstawowe 6 850,00 3 982 710,743 975 860,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 141,51 6 850,00 91 991,51

852 Pomoc społeczna 12 697,002 413 570,87 2 426 267,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

1 099,00 105 069,00103 970,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 970,00 1 099,00 105 069,00

85216 Zasiłki stałe - 6 152,00 483 748,00489 900,00

3110 Świadczenia społeczne 489 900,00 - 6 152,00 483 748,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 750,00 27 250,009 500,00

3110 Świadczenia społeczne 9 500,00 17 750,00 27 250,00

855 Rodzina 63 623,007 469 735,00 7 533 358,00

85501 Świadczenie wychowawcze 63 623,00 4 086 623,004 023 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 962 655,00 63 575,00 4 026 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 351,00 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 245,00 - 17,00 2 228,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 286,00 714,00

926 Kultura fizyczna 0,00501 275,02 501 275,02

92601 Obiekty sportowe 0,00 296 818,98296 818,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 - 35,00 9 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 35,00 585,00

28 477 399,70 28 560 569,7083 170,00Razem:


